[image: Вороновское СП (герб)]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

28.08.2024 № 06/01

О согласовании границ территории
для осуществления территориального
общественного самоуправления

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Вороновское, Решением Совета депутатов поселения Вороновское от 25.01.2017 № 01/04 «Об утверждении положения о порядке регистрации Уставов территориальных общественных самоуправлений на территории поселения Вороновское», на основании обращения инициативной группы по созданию территориального общественного самоуправления на территории поселения Вороновское в городе Москве, включающей улицы Алёшинская долина, Стольника Потемкина, Таволга и Буквица (вх. № 348 от 19.06.2024);

Совет депутатов поселения Вороновское решил:

1. Согласовать границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления (приложение к настоящему решению).
2. Копию настоящего решения направить инициативной группе по созданию территориального общественного самоуправления.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Вороновское.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Вороновское Царевского Е.П.

Глава
поселения Вороновское                                                              Е.П. Царевский

Приложение
к решению Совета депутатов
поселения Вороновское в городе Москве
от 28.08.2024 № 06/01

Схема
границ территории для осуществления территориального общественного самоуправления
[image: A map of a neighborhood

Description automatically generated]

Территория ТОС планируется в границах следующей территории внутригородского муниципального образования – поселения Вороновское в городе Москве: улица Алёшинская долина, улица Стольника Потёмкина, улица Колчевская, улица Таволга, улица Буквица. В территорию территориального общественного самоуправления входят все индивидуальные жилые дома и все дома блокированной жилой застройки, расположенные на указанной территории. Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории территориального общественного самоуправления
image1.jpeg

image2.jpeg
exHnmauy 'd